

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 006/2021-PE

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FURADEIRA INDUSTRIAL 2000 W
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.013,33
Valor Final:	720,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	BOSCHE
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 13.8 KV/10 KVA 230/115 V.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.269,00
Valor Final:	2.095,00
Valor Total:	41.900,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	TRANSF MONOFASICO 13.8KV/10KVA 230/115V
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 13.8 KV/15 KVA 230/115 V.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.416,67
Valor Final:	2.735,00
Valor Total:	54.700,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	TRANSF MONOFASICO 13.8KV/15KVA 230/115V
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 13.8 KV/25 KVA 230/115 V.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.053,33
Valor Final:	3.690,00
Valor Total:	88.560,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	TRANSF MONOFASICO 13.8KV/25KVA 230/115V
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 13.8 KV/30 KVA 220/127 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.926,67
Valor Final:	2.550,00
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	TRANSF MONOFASICO 13.8KV/30KVA 220/127V
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 13.8 KV/45 KVA 220/127 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.493,33
Valor Final:	4.450,00



Valor Total: 44.500,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: TRANSF TRIFASICO 13.8KV/45KVA 220/127V

Item: 0007
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 13.8 KV/75 KVA 220/127V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13.459,67
Valor Final: 6.850,00
Valor Total: 68.500,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: TRANSF TRIFASICO 13.8KV/75KVA 220/127V

Item: 0008
Descrição: TRANSFORMADOR MONOFASICO 15 KVA 19.2 KV 254/230 V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.583,33
Valor Final: 4.595,00
Valor Total: 137.850,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: TRANSF MONOFASICO 15KVA 19.2KV 254/230V

Item: 0009
Descrição: TRANSFORMADOR MONOFASICO 10 KVA 19.2 KV 254/230 V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.066,00
Valor Final: 2.550,00
Valor Total: 76.500,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: TRANSF MONOFASICO 10KVA 19.2KV 254/230V

Item: 0010
Descrição: TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 05 KVA 19.2 KV 254/230 V
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.713,33
Valor Final: 3.250,00
Valor Total: 97.500,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: TRANSF MONOFASICO 05 KVA 19.2KV 254/230V

Item: 0011
Descrição: POSTES DE CONCRETO CIRCULAR 11x200DAN
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.810,00
Valor Final: 1.198,00
Valor Total: 359.400,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11X300 DAN
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.332,00
Valor Final: 995,00
Valor Total: 298.500,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



Item:	0013
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10X150 DAN
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.016,00
Valor Final:	795,00
Valor Total:	238.500,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	ESCADA DE 2 LANCE DE FIBRA 7,20 MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.296,33
Valor Final:	884,50
Valor Total:	17.690,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	ESCADA DE 2 LANCES DE FIBRA 7,20 MTS
Item:	0015
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 8 ELEMENTOS METAL C / BARRAMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,10
Valor Final:	29,94
Valor Total:	5.988,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	QUADRO DE DISTR P/8 ELEMENTOS METAL C/ B
Item:	0018
Descrição:	REFLETOR QUADRADO DE LED DE 400W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.396,67
Valor Final:	199,80
Valor Total:	199.800,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo:	REFLETOR QUADRADO DE LED 40W
Item:	0017
Descrição:	RELE FOTOELETRICO PI 1.P-MOD.RM-101220V NF 1000W 1200 VA-500VA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,67
Valor Final:	21,42
Valor Total:	342,72
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo:	MG
Item:	0018
Descrição:	LAMPADAS FLUORECENTE ASPIRAL 42W E-27
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	43,00
Valor Final:	25,48
Valor Total:	50.960,00
Adjudicado em:	04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo:	KIAN
Item:	0019
Descrição:	BASE PARA RELE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXTERNO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,25
Valor Final:	7,46



Valor Total: 29.920,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: BASE PARA RELE DE ILUMINAÇÃO P EXTERNO

Item: 0020
Descrição: CONECTOR PERFURANTE ISOLADO P/ CABO DE 10-70MM²
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,16
Valor Final: 14,10
Valor Total: 56.400,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70MM

Item: 0021
Descrição: "CONECTOR PARALELO C/ 1 PARAFUSO 3/8" DE 8 Á 1/0"
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 3,48
Valor Total: 27.840,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: INTELLI

Item: 0022
Descrição: LAMPADA P / I.P VAPOR MERCURIO 80 W 220V e-27
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,58
Valor Final: 19,50
Valor Total: 50.700,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA P/IP VAPOR MERCURIO 80W 220V E27

Item: 0023
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-27 VAPOR DE SODIO 70W
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,03
Valor Final: 48,50
Valor Total: 164.900,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W

Item: 0024
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-40 VAPOR DE SODIO 100W
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,75
Valor Final: 57,50
Valor Total: 230.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W

Item: 0025
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-40 VAPOR DE SODIO 150W
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,50
Valor Final: 65,00
Valor Total: 156.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W



Item: 0026
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-40 VAPOR DE SODIO 250W
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,25
Valor Final: 73,10
Valor Total: 175.440,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W

Item: 0027
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-40 VAPOR DE SODIO 400W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 77,50
Valor Total: 62.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W

Item: 0028
Descrição: LAMPADA P / I.P OVOIDE C / BASE E-40 VAPOR DE SODIO 1000W
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 459,50
Valor Final: 244,93
Valor Total: 9.797,20
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: LAVSE400VL400-20C

Item: 0029
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 70W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,75
Valor Final: 31,43
Valor Total: 31.430,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO70EA26-ENCE

Item: 0030
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 100W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,75
Valor Final: 33,43
Valor Total: 33.430,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO100EA26-ENCE

Item: 0031
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 150W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,25
Valor Final: 46,98
Valor Total: 37.584,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO150EA26-ENCE

Item: 0032
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 250W
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,50
Valor Final: 59,28
Valor Total: 59.280,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO250EA26-ENCE



Valor Total: 58.730,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO250EA26-ENCE

Item: 0033
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 400W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,00
Valor Final: 69,78
Valor Total: 55.824,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: RSDC Comercial Eireli (26.581.422/0001-91)
Modelo: SO400EA26-ENCE

Item: 0034
Descrição: REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO METÁLICO AFP DE 1000W
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,50
Valor Final: 155,00
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: PARAFUSO DE MÁQUINA QUADRADO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,75
Valor Final: 20,50
Valor Total: 41.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: PARAFUSO DE MAQUINA QUAD GALV 16X300 C/P

Item: 0036
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,21
Valor Final: 13,15
Valor Total: 15.780,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO 16X200

Item: 0037
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X250
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,35
Valor Final: 15,30
Valor Total: 18.360,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO 16X250

Item: 0038
Descrição: LUMINARIA LED HB
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 594,33
Valor Final: 315,18
Valor Total: 37.821,60
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: 9327



Item: 0039
Descrição: LUMINARIA LED STF
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 607,67
Valor Final: 322,00
Valor Total: 38.640,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: LUMINARIA LED STB
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 648,33
Valor Final: 648,00
Valor Total: 77.760,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: LUMINARIA LED STB 22 IP67 100 W

Item: 0041
Descrição: TOMADAS PARA ALVENARIA COM ATERRAMENTO 10 AMP
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,71
Valor Final: 8,28
Valor Total: 9.936,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0042
Descrição: TOMADAS PARA MADEIRA COM ATERRAMENTO 10 AMP
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 2,56
Valor Total: 614,40
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0043
Descrição: FIXA FIO COM 2 PREGOS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 1,04
Valor Total: 832,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: RIBEIRO

Item: 0044
Descrição: CANALETAS VENTILADA 3 MTS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,25
Valor Final: 18,05
Valor Total: 14.440,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0045
Descrição: PLAFOM BOÇAL E-27
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 6,16
Valor Total: 7.392,00



Valor Total: 7.320,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: PLAFOM BOCAL E27

Item: 0046
Descrição: INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 5,98
Valor Total: 4.784,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0047
Descrição: LAMPADAS FLUORECENTE TUBULAR 20W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 6,40
Valor Total: 5.120,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: LAMPADAS FLUORECENTE TUBULAR 40W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,38
Valor Final: 7,85
Valor Total: 6.280,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: LAMPADAS LED PAR 38 14W 100-240V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,10
Valor Final: 14,48
Valor Total: 2.896,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: AVANT

Item: 0050
Descrição: LAMPADAS LED PAR 30 10W 100-240V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,67
Valor Final: 15,43
Valor Total: 3.086,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: AVANT

Item: 0051
Descrição: BOCAL DE LOÇA E-27
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 1,68
Valor Total: 2.016,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: TRAMONTINA



Item: 0052
Descrição: BOCAL DE LOÇA E-40
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,39
Valor Final: 3,83
Valor Total: 4.596,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: FOXLUX

Item: 0053
Descrição: ISOLADOR ROLDONA C/ PREGO CENTRAL
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,13
Valor Final: 2,73
Valor Total: 4.368,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: FOXLUX

Item: 0054
Descrição: LAMPADA FLUORECENTE PALITO 25W E-27
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,15
Valor Final: 17,10
Valor Total: 13.680,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: LAMPADAS FLUORESCENTE PALITO 25 E 27W

Item: 0055
Descrição: LÂMPADA MISTA E-27 HWL DE 160W
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,08
Valor Final: 10,96
Valor Total: 8.768,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0056
Descrição: LAMPADA MISTA E-27 HWL DE 250W
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,75
Valor Final: 19,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: LÂMPADA MISTA E-40 HWL DE 250W
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 19,80
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: LÂMPADA MISTA E-40 HWL DE 500W
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,50
Valor Final: 31,00



Valor Total: 37.200,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: FITA ISOLANTE DE 20MT
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 8,70
Valor Total: 6.960,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: FITA ISOLANTE DE 20 MTS

Item: 0060
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10 MTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,22
Valor Final: 25,20
Valor Total: 5.040,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 MT

Item: 0061
Descrição: Fita isolante anti-chama
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,93
Valor Final: 4,28
Valor Total: 684,80

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: 3M

Item: 0062
Descrição: LUMINÁRIA CONCHA 1.1/2 E-27 ABERTA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,50
Valor Final: 104,00
Valor Total: 208.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: LUMINARIA CONCHA 1.1/2 E27 ABERTA

Item: 0063
Descrição: LUMINÁRIA CONCHA 1.1/2 E-40 ABERTA
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,25
Valor Final: 112,50
Valor Total: 225.000,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: LUMINARIA CONCHA 1.1/2 E-40 ABERTA

Item: 0064
Descrição: LUMINARIA PÚBLICA FECHADA E-27 C/ DIFUSOR EM POLICARBONATO TRANSPARENTE ANTI-VAN
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,33
Valor Final: 62,88
Valor Total: 100.608,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



Item: 0065
Descrição: LUMINARIA PÚBLICA FECHADA E-40
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,33
Valor Final: 87,00
Valor Total: 139.200,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0066
Descrição: BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO 6/1 DE 2M
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,33
Valor Final: 69,00
Valor Total: 220.800,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0067
Descrição: BRAÇO ORNAMENTAL P
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,00
Valor Final: 103,00
Valor Total: 41.200,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0068
Descrição: BOCAL ADAPTADOR E-27 P/ E-40
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,83
Valor Final: 6,51
Valor Total: 5.208,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: GAD40

Item: 0069
Descrição: BOCAL ADAPTADOR E-40 P/ E-27
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,25
Valor Final: 11,20
Valor Total: 8.960,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: BOCAL ADAPTADOR E40 P E27

Item: 0070
Descrição: CABO DE ALUMINIO NÚ AWG Nº 2
Quantidade: 32.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,70
Valor Final: 7,78
Valor Total: 248.960,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: 2AWG

Item: 0071
Descrição: CABO SÓLIDO 1KV DE 10MM
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,18
Valor Final: 13,18
Valor Total: 52.720,00



Valor Total: 52.600,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: CABO SOLIDO 1KV DE 10MM

Item: 0072
Descrição: CABO SÓLIDO 1KV DE 16MM
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,40
Valor Final: 11,85
Valor Total: 37.920,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: METRO

Item: 0073
Descrição: CABO DUPLEX 2X10 CA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,59
Valor Final: 2,32
Valor Total: 18.560,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: COPPERFIO

Item: 0074
Descrição: CABO TRIPLEX 3X10MM CA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 7,90
Valor Total: 31.600,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: CABO TRIPLEX 3X10MM CA

Item: 0075
Descrição: CABO TRIPLEX 3X16MM CA
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,98
Valor Final: 9,95
Valor Total: 79.600,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: CABO TRIPLEX 3X16MM CA

Item: 0076
Descrição: CABO QUADRIplex 4X10MM CA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,35
Valor Final: 8,30
Valor Total: 33.200,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: CABO QUADRIplex 4X10 MM CA

Item: 0077
Descrição: CABO QUADRIplex 4X16MM CA
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 5,70
Valor Total: 45.600,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: METRO



Item: 0078
Descrição: FIO ISOLADO DE 6mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 3,60
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: METRO

Item: 0079
Descrição: CABO DE COBRE ANTI-CHAMA FLEXIVEL DE 1,5 MM- 750V
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,84
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: BWF

Item: 0080
Descrição: CABO DE COBRE ANTI-CHAMA FLEXIVEL DE 2,5 MM- 750V
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 1,29
Valor Total: 5.160,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: BWF

Item: 0081
Descrição: DISJUNTOR 1X20
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 7,98
Valor Total: 3.192,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SOPRANO

Item: 0082
Descrição: DISJUNTOR 1X40
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,60
Valor Final: 16,59
Valor Total: 6.636,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: DISJUNTOR 1X40

Item: 0083
Descrição: DISJUNTOR 1X30
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,67
Valor Final: 6,88
Valor Total: 2.752,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SOPRANO

Item: 0084
Descrição: DISJUNTOR 2X50
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,75
Valor Final: 17,30



Valor Total: 19.086,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: DISJUNTOR 2X50

Item: 0085
Descrição: DISJUNTOR 2X60
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,24
Valor Final: 22,68
Valor Total: 9.072,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (32.617.419/0001-83)
Modelo: ASM

Item: 0086
Descrição: DISJUNTOR 3X60
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,25
Valor Final: 68,98
Valor Total: 27.592,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SOPRANO

Item: 0087
Descrição: DISJUNTOR 3X90
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,97
Valor Final: 132,58
Valor Total: 53.032,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SOPRANO

Item: 0088
Descrição: DISJUNTOR 3X100
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,15
Valor Final: 162,00
Valor Total: 64.800,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: DISJUNTOR 3X100

Item: 0089
Descrição: REFLETOR 160W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,80
Valor Final: 20,03
Valor Total: 4.006,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0090
Descrição: REFLETOR 250W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,70
Valor Final: 48,00
Valor Total: 9.600,00

Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



Item: 0091
Descrição: REFLETOR 400W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,20
Valor Final: 27,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0092
Descrição: BOLSA P/ ELETRICISTA
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,07
Valor Final: 24,13
Valor Total: 3.860,80
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0093
Descrição: ALICATE PROFISSIONAL 1.000V
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,98
Valor Final: 21,23
Valor Total: 2.547,60
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: RAYCO

Item: 0094
Descrição: ALICATE DE CORTE 6 POLEGADAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,91
Valor Final: 15,93
Valor Total: 1.911,60
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: RAYCO

Item: 0095
Descrição: ALICATE DE BICO 6 POLEGADAS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,81
Valor Final: 39,75
Valor Total: 3.180,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-86)
Modelo: ALICATE DE BICO 6 POLEGADAS

Item: 0096
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 12 POLEGADAS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 18,45
Valor Total: 295,20
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0097
Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA COMPLETO MÉDIO C/ 22 PEÇAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,53
Valor Final: 72,50



Valor Total: 3.180,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0098
Descrição: "CHAVE DE AJUSTE GRANDE C/ ISOLANTE 12""
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,00
Valor Final: 71,50
Valor Total: 5.720,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0099
Descrição: LUVAS BORRECHA 5.000 V.COM LUVAS DE COURO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 481,37
Valor Final: 253,00
Valor Total: 20.240,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PAR

Item: 0100
Descrição: CAPACETES
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,38
Valor Final: 10,78
Valor Total: 862,40
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0101
Descrição: OCULOS DE PROTECAO VERDE
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,38
Valor Final: 4,94
Valor Total: 592,80
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: KALYPSO

Item: 0102
Descrição: TESOURAO 12 POLEGADAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,86
Valor Final: 49,00
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0103
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO TIPO BOCA DE LOBO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,82
Valor Final: 34,98
Valor Total: 1.399,20
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: PARABONI



Item: 0104
Descrição: MARRETA 1KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,93
Valor Final: 39,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: PV COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (15.804.354/0001-66)
Modelo: MARRETA 1 KG COM CABO DE MADEIRA POLIDO

Item: 0105
Descrição: MARRETA 2KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,25
Valor Final: 27,50
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0106
Descrição: MARRETA 10KG
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,33
Valor Final: 68,70
Valor Total: 549,60
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0107
Descrição: "ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL "
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,97
Valor Final: 14,93
Valor Total: 238,88
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: RAYCO

Item: 0108
Descrição: TRECO P/700KG C/2 GARRAS PICABO 8 À 4/0
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 27,00
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0109
Descrição: TALABASTE COM CINTO DE SEGURANÇA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,33
Valor Final: 117,60
Valor Total: 9.408,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0110
Descrição: LUVAS DE COBERTURA DE RASPA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,47
Valor Final: 12,60



Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0111
Descrição: VARA DE MANOBRA 5 LANCES DE FIBRA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.456,00
Valor Final: 631,98
Valor Total: 5.055,84
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0112
Descrição: SOLA P/ CABO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,23
Valor Final: 235,00
Valor Total: 1.880,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0113
Descrição: ARMAÇAO SECUNDARIA DE 2 ESTRIBO REFORCADA
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,28
Valor Final: 19,98
Valor Total: 15.984,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0114
Descrição: ISOLADOR ROLDANA DE LOÇA GRANDE
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 5,28
Valor Total: 4.224,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: FOXLUX

Item: 0115
Descrição: "ELETRODUTO PVC RIGIDO PRETO 2" "
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,75
Valor Final: 23,50
Valor Total: 14.100,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0116
Descrição: CINTO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,75
Valor Final: 145,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 04/03/2021 - 10:31:49
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



[Handwritten signature in blue ink]

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro

[Handwritten signature in blue ink]

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente